АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

   31   марта 2022 г.
г. Печора  Республика Коми

[bookmark: _GoBack]                        № 502

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 № 1488

На основании заявления филиала «Печорская ГРЭС» АО «Интер РАО-Электрогенерация» от 16.03.2022 г. № ПГР/01/389.

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»  следующие изменения:
1. Приложение к постановлению дополнить позицией № 381;
1.1 Графу 2 позиции № 381 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, «Печорская ГРЭС» (65.132812, 57.314485)»;
1.2 Графу 3 позиции № 381 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Основание железобетонная плита, металлическое ограждение с 3-х сторон, 3,75 кв.м., количество контейнеров - 3 металлических контейнера с крышками объемом 0,75 куб.м.»;
1.3 Графу 4 позиции № 381 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «Филиал «Печорская ГРЭС» АО «Интер РАО -Электрогенерация» ОГРН 1107746515887»;
1.4 Графу 5 позиции № 381 дополнить данными об источниках образования ТКО «Здание главного корпуса (ГК)»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

Глава муниципального района -
руководитель администрации                                                                               В.А. Серов
image1.png